1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 09/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 255/2023

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

CONTRATADA: L4K TECH COMERCIO E SERVICOS, PORTADORA DO CNPJ Nº

48.899.639/0001-87

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS, EM

QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I REFERENTE AO PREGÃO

02/20223. A EMPRESA EM QUESTÃO VENCEU O ITEM 03.

PRAZO: O PRAZO DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, E TERÁ INÍCIO NA DATA DE SUA

ASSINATURA

VIGÊNCIA: 09/08/2023 A 08/08/2024

VALOR GLOBAL: R$ 10.160,00 (DEZ MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES